
2024 年 3 月 11 日 

各位 

グルメ杵屋ならびにグルメ杵屋レストランの 

ホームページの復旧についてのお知らせ 

株式会社グルメ杵屋 

株式会社グルメ杵屋レストラン 

2024 年３月２日から 10 日にかけて、システム障害により、ホームページが閲

覧できない状態となっておりましたが、本日復旧いたしました。 

現在は、問題なく閲覧いただける状態になっております。 

お客様にはご不便をおかけいたしました事、深くお詫び申し上げます。 

今後は、このようなことのないよう万全を期す所存でございますので、何卒変

わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

本件に関する問い合わせ先： 

株式会社グルメ杵屋 管理部 

soumu9850@gourmet-kineya.co.jp


